
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

«КИИКСКИЙ  КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

24.04.2023г                                     с.Киик                                           № 36/1 

 

 

О внесении изменений в учетную политику в целях налогообложения 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 21.12.2022 № 192н "О внесении изменений в приказ 

Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 г. № 157н 

"Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов 

государственной власти (государственных органов), органов местного 

самоуправления, органов управления государственными внебюджетными 

фондами, государственных академий наук, государственных 

(муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению" (Дата 

подписания: 21.12.2022 Опубликован: 13.04.2023 Вступает в силу: 23.04.2023 

Зарегистрирован 11.04.2023 № 72978) приказываю: 

 

1.В приложение № 4 в рабочий план счетов бухгалтерского учета МКУК 

«Киикский КДЦ» добавить строки 30314000 «Расчеты по единому налоговому 

платежу» и 30315000 «Расчеты по единому страховому тарифу». (Строки 

дополнительно включены с 23 апреля 2023 года приказом Минфина России от 

21 декабря 2022 года N 192н.). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на бухгалтера 

Блохину Е. В. 

 

 

Директор КДЦ:                                   З. Н. Шершнева 

 

 

С приказом ознакомлены:   
                
 

 

 
 

https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/1300508970/XA00M2Q2MC/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/1300508970/XA00M2Q2MC/

